

第 号

御見積書

2025年8月5日

様

下記のとおり御見積申し上げます

合計金額		¥3,031,600	税込	税率	消費税額
¥		2,756,000	税抜	10%	¥275,600
摘要	数量	単位	単価	金額(税抜)	備考
(現場名)					
美容室 店舗工事(明細別紙)	1	式		2,506,870	
現場管理費	1	式		125,344	
諸経費	1	式		125,344	
※現場管理は巡回管理とします					
※見積書に記載のない工事別途とします					
調整値引き				1,557	▲
合計				2,756,000	

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
1	仮設工事					0
	内部養生費		1	式	18,000	18,000
	共有部養生費					0
	墨出しレベル出し費		1	式	25,000	25,000
	室内脚立足場損料		32	m ²	500	16,000
	清掃片付け費		1	式	12,000	12,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	※共有部養生にビル指定ある場合別途					0
	※工事中の電気、水道使用料金は支給願います。					0
						0
						0
						0
						0
	小計					71,000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
2	解体工事					0
	セット面上天井解体		1	式		0
	トイレドア撤去下地解体		1	式	10,000	10,000
	既存照明器具撤去		1	式	10,000	10,000
	既存便器撤去工事		1	式	5,000	5,000
	解体材処分費		1	式	25,000	25,000
	エアコン解体処分費	処分費含む	1	式	8,000	8,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					58,000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
3	木工事					0
	トイレドア廻り解体部分下地工事		1	式	15,000	15,000
	トイレドアTA型	パナソニック	1	セット	25,920	25,920
	上記取り付け工事	調整含む	1	式	10,000	10,000
	シャンプー台バックヤード床上げ(置床)	パーチクル+12mmラーチ	11.6	m ²	8,500	98,600
	上記立ち上がりベニヤ貼り及び間接照明部分造作		1	式	25,000	25,000
	間仕切壁造作	木下地又はLGS下地	22	m ²	3,100	68,200
	同上壁 開口補強		1	式	15,000	15,000
	壁 石膏ボード貼り	12.5mm	38	m ²	1,700	64,600
	バックヤード片引き戸PA型	パナソニック	1	セット	43,000	43,000
	上記取り付け工事		1	式	10,000	10,000
	スケルトン部分取り合い壁造作			式	60,000	0
	アール天井造作工事	間接照明下地	1	式	85,000	85,000
	既存天井解体及び復旧	スケルトン部分		式	38,000	0
	トイレ手洗い機器配管部分壁解体復旧		1	式	35,000	35,000
変更	受付カウンター製作費	外部ダイノックシート/内部シナランバー仕上げ	1	式	145,000	145,000
	セット面・タオル置き 棚取付	1枚 下地含む	2	箇所	10,000	20,000
	その他取り合い大工工事		1	式	15,000	15,000

定価

64,800

少量単価

定価

¥95,900

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
	窓枠解体		1	式	10,000	10,000
	窓枠下地＋12.5PB貼		1	式	25,000	25,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					710,320

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
4	水道設備ガス工事					0
	既存給排水管からの取り出し配管	キッチンから	1	式	30,000	30,000
	電気温水器給排水給湯切り回し工事		1	式	38,000	38,000
	シャンプー台給排水給湯切り回し工事		1	式	80,000	80,000
	シャンプー接続工事		1	式	25,000	25,000
	給湯器水器設置工事	運搬含	1	式	25,000	25,000
	洗濯パン水栓配管工事		1	式	30,000	30,000
	既存キッチン移動設置		1	式	45,000	45,000
	キッチン移動による給排水工事		1	式	45,000	45,000
	トイレ手洗い器給排水工事		1	式	35,000	35,000
						0
	給湯器ガス配管及び接続工事	東京ガスガス金額による		式	70,000	0
	※ガス工事代金は後日東京ガス見積もり後清算とします。(東京ガスに直接お支払いください)					0
						0
	シャンプー台設置は別途					0
	設備機器支給					0
						0
	小計					353,000

予測金額

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
5	消防設備工事					0
	別途					0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					0

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
6	電気工事、換気工事					0
	スケルトン部分配線移動モール処理			式	70,000	0
	ダウンライト配線切り回し	スイッチ既存利用	1	式	45,000	45,000
	スタッフルーム照明配線工事		1	式	35,000	35,000
	ダウンライト配線工事		1	式	40,000	40,000
	間接照明配線工事		2	箇所	15,000	30,000
	エアコン専用回路配線工事		1	箇所	25,000	25,000
	100V専用回路	ドライヤー・エアコン	1	箇所	15,000	15,000
	給湯器電源工事		1	式	8,000	8,000
	シャンプー台電源工事	電灯配線とする	1	式	20,000	20,000
	空配管工事	内容による	1	式	30,000	30,000
	その他コンセント	送り配線	1	式	30,000	30,000
	換気ダクト工事(アルミフレキ)	キッチン移動	1	式	11,000	11,000
	器具取付仕上げ工事		1	式	65,000	65,000
	セット面露出配管工事	メタル	1	式	8,000	8,000
						0
	電気機器支給					0
	※電話、弱電、POS、LAN、TVは含まない					0
	小計					362,000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
7	内装工事					0
	天井クロス貼り工事	量産品	38	M	1,400	53,200
	壁クロス貼り工事	1000番クロス/リピートなし	135	M	1,800	243,000
	床フロアタイル貼り工事	立上り含	34	m ²	5,800	197,200
	床見切り工事	段差見切り	1	式	10,000	10,000
	ソフト巾木		41	M	550	22,550
	床下地不陸調整	状況による	34	m ²	400	13,600
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					539,550

少量単価

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
8	サイン工事					0
	カッティングシートサイン製作費	内容による	1	箇所	25,000	25,000
	レジ台後ろカルプ文字サイン製作費	内容による	1	箇所	45,000	45,000
	上記貼り付け施工費		1	式	25,000	25,000
	※その他サイン別途					0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					95,000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
9	その他工事雑工事					0
	IHコンロ ステンレスカバー製作費	配送費含む	1	式		0
	上記配送費		1	式		0
	給湯器ダクト工事	既存穴利用	1	式	35,000	35,000
	シャンプー台横棚取り付け	下地含む	1	式	18,000	18,000
	鏡取付工事	鏡商品施主様支給	1	式	5,000	5,000
	残材処分費		1	式	70,000	70,000
	場内運搬費(荷上げ荷下ろし)	階段上げ	1	式	50,000	50,000
	車両運搬費		1	式	70,000	70,000
	引き渡しクリーニング		1	式	30,000	30,000
	有料駐車場使用料	仮台数	25	台	1,600	40,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					318,000